[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 1 марта 2001 года N 310
Постановление Правительства Республики Казахстан от 6 сентября 2001 года N 1158
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 1 марта 2001 года N 310 P010310_ "О разрешении временного вывоза продукции заводов оборонно-промышленного комплекса Республики Казахстан для участия в пятой Международной выставке вооружения и военной техники "IDЕХ-2001" (Объединенные Арабские Эмираты, город Абу-Даби)" следующие изменения и дополнения:

      заголовок после слов "временного вывоза" дополнить словами "и экспорта";

      преамбулу после слов "IDEX-2001" дополнить словами ", в соответствии с Законом Республики Казахстан от 18 июня 1996 года N 9-I Z960009_ "Об экспортном контроле" и постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 июня 1997 года N 1037 P971037_ "О лицензировании экспорта и импорта товаров (работ и услуг) в Республике Казахстан" и в целях укрепления межправительственных связей между Республикой Казахстан и Объединенными Арабскими Эмиратами";

     пункт 2 изложить в следующей редакции:
     "2. Разрешить Республиканскому государственному предприятию
"Казарнаулыэкспорт (Казспецэкспорт)" Министерства обороны Республики
Казахстан экспорт из Республики Казахстан в Объединенные Арабские Эмираты
боеприпасов и специальных изделий, указанных в пункте 3 приложения.";
     пункт 3 после слов "боеприпасов" дополнить словами "и специальных
изделий";
     в приложении к указанному постановлению:
     в пункте 2 слова "изделие ПП-90, заводской N А471" и "изделие
ТКБ-0216, заводской N Г353" исключить;
     пункт 3 изложить в следующей редакции:
     "3. Боеприпасы и специальные изделия:
     - 12,7 х 99 в количестве 200 (двести) штук в пулеметных лентах;
     - 12,7 х 108 в количестве 200 (двести) штук в пулеметных лентах;
     - 9 x 18 ПМ в количестве 192 (сто девяносто две) штуки;
     - изделие ПП-90, заводской N А471;
     - изделие ТКБ-0216, заводской N Г353.".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Умбетова А.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14